
2019年 5月 

 

お客さま各位 

 

当行ホームページ常時 SSL化による URL変更のお知らせ 

 

平素は、当行ホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、より安全にご利用いただくことを目的に 2019年 5月 21日（火）より、当行ホー

ムページ「www.114bank.co.jp/」以下のページを常時 SSL化いたします。これまでも個人情

報等を入力する一部ページについて、暗号化通信を導入しておりましたが、常時 SSL 化によ

り一層のセキュリティ強化を図るものです。 

これに伴い、当行ホームページ URLが変更となりますので、お知らせいたします。 

 

記 

１．ホームページ URLの変更 

（1）変更後URL 

現 URL http://www.114bank.co.jp/ 

新 URL https://www.114bank.co.jp/ 

 

（2）URL変更日 

2019年 5月 21日（火） 午前 9時頃 

 

２．お客さまへのご注意・お願い 

（1）ブックマークやお気に入り登録のご変更 

当行ホームページURLの変更後は、現 URL（http://～）にアクセスした場合でも自動的

に新URL（https://～）へ転送されますが、ブックマークやお気に入りに登録されている

場合は、お手数ですが新URLアドレスを再度ご登録いただくようお願いいたします。 

（2）アクセス許可登録のご変更 

お客さまによっては、所定のURLに限定してアクセスできるよう設定されている場合が

ございます。当行ホームページの現 URL（http://～）をアクセス許可先としてご登録い

ただいている場合は、お手数ですが新URL（https://～）をご登録いただくようお願いい

たします。新 URL をご登録いただかない場合、5 月 21 日（火）以降、当行ホームペー

ジへアクセス出来なくなりますので、ご注意ください。 

 

お客さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


